温大人文学发〔2009〕3号

关于举办温州大学人文学院十佳歌手的
通   知
各班级：

为进一步加强校园精神文明建设，营造良好的校园文化氛围，培养全面发展的人才，在祖国六十华诞之际，让我们怀着青春的梦想唱响心中的歌，用青春献礼，以激情点烛。经研究决定举办温州大学人文学院十佳歌手大赛。现将有关事项通知如下：
一、大赛主题：红歌如火庆华诞  金秋似锦颂青春
二、参赛对象：温州大学人文学院全体学生
三、大赛日程：

1、预赛：时间：2009年9月28日

地点：温州大学人文学院1-203（暂定）
2、决赛：时间：2009年10月11日

地点：温州大学北校音乐厅（暂定）

四、大赛流程：

第一阶段（2009年9月24日前）：学生自主报名，填写报名表交给本班班长，由班长统计人数，于9月24日上交至团委、学生会文娱部。
第二阶段（2009年9月28日）：进行本届十佳歌手的预赛，选手在赛前抽签、排序，每个选手在一分半钟内配伴奏演唱自己的曲目，由评委选出20人进入决赛。
    第三阶段（2009年10月11日）：进行本届十佳歌手大赛的决赛，进入决赛的选手由抽签决定分组，合唱一首红色歌曲（占总得分40%），再分别演唱自选歌曲一首（占总得分60%）。
五、评比方式与奖项设置：

本届十佳歌手大赛现场由专业评委为各选手打分，集中统分，评出本届人文学院十佳歌手以及最佳人气奖、最佳台风奖等单项奖。
六、注意事项：

1、联系方式：潘亨妮   15088559677\569458
附件1：温州大学人文学院十佳歌手大赛预赛报名表
附件2：温州大学人文学院十佳歌手大赛决赛报名表
人文学院学生会

　　　二○○九年九月二十一日

主题词：十佳歌手大赛  通知
人文学院学生会办公室           2009年9月21日印发

（共印35份）
附件1：温州大学人文学院十佳歌手大赛预赛报名表

2009温州大学人文学院十佳歌手大赛预赛报名表
	姓名

	班级

	联系方式

	参赛曲目

	备注

附件2：温州大学人文学院十佳歌手大赛决赛报名表

2009温州大学人文学院十佳歌手大赛决赛报名表
	姓    名

	性别

	出生年月

	联系号码

	班    级

	个人特长

	环   节
	灯光
	道具（话筒 话筒架等）
	音乐
	PPT

	红色
歌曲
曲目

	自选
歌曲
曲目